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51482273 HANSAPOLO - Drezova batéria [[23

EAN: 4015474160514

statichansa.com/51482273

e Kuchyna

Jednopakova

e Stojankova

Chrom

e (tocné vytokové rameno
e  CASCADE® - aerator

e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a
studenej vody

Flexibilné pripojovacie hadicky

B

Technicke adaje

171

G3/8

147
( 174
248 l
Ymax 45
Y
- M33x1,5

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Material

Predpisy

Norma EN
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DN15
max. +70°C
0.5-10 bar

Mosadz

EN 817

112
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N.I.
N.I.

Nazov

Ovladacia rukovat

Skrutka, M5x8, SW2.5

Zaslepka Siva

Krytka, 33x3 mm

Pritlacna matica, M37x1, AF30 Ukoncené
Kartus, 3.5 Eco

Kartus, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
0-krazok, d 28.24x2.62 Ukoncené
0-krazok, d 10.10x1.60 Ukoncené
Tesnenie sada

Podlozka

0-krzok, 35x2.5

Upeviovaci set Ukoncené
Flexibilna hadicka, L=430, G3/8-M10x1
0-krazok, d 7.65x1.78

Tesnenie, 9.5x14.4x2

Vjtokoveé rameno Ukoncené
Skrutka, M6x0.75 Ukoncené
Aerator, M21.5x1

KIG¢ k aeratoru, M21.5x1

Klac, SW30/34

Upeviiovaci set

Kod
59914417
59904755
59912112
59912504
599121M1
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
59913313
59910008
59905020
59913207
59912515
59902337
59912551
59913315
59913314
59913128
59913133
59912108
59913479
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